
                                                博览世界 科技为先 

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2024-005 

债券代码：123010          债券简称：博世转债 

安徽博世科环保科技股份有限公司 

关于预中标西明江、凤凰江示范段建设工程项目的提示性公告 

近日，安徽博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与了“南

宁市城市内河黑臭水体治理工程 PPP 项目—西明江、凤凰江示范段建设工程”

项目（以下简称“西明江、凤凰江示范段建设工程”或“本项目”）的公开招投

标。 2024 年 1 月 25 日，全国公共资源交易平台（广西·南宁）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/）发布了《南宁市城市内河黑臭水体治理

工程 PPP 项目—西明江、凤凰江示范段建设工程中标候选人公示》，确定公司

成为本项目的第一中标候选人，现将具体情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

1、项目名称：南宁市城市内河黑臭水体治理工程 PPP 项目—西明江、凤凰

江示范段建设工程 

2、项目招标编号：E4501002816022602001 

3、招标人：南宁博湾水生态科技有限公司 

4、招标代理机构：广西科文招标有限公司 

5、第一中标候选人：安徽博世科环保科技股份有限公司 

6、投标总价：343,691,713.72 元 

7、建设地点：南宁市高新区大学西路西、南宁市江南区沙滨路 

8、建设规模 

（1）西明江示范段：项目地址归属于南宁高新技术产业开发区相思湖西片

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



                                                博览世界 科技为先 

区，处于相思湖教育组团与核心区交界处，三面主要市政路为东面为罗文大道，

南面临邕隆路，北面临大学西路。项目总用地面积 464,863m2，其中水体面积

100,314m2、陆地面积 364,549m2，其中绿地面积约 292,514m2，园路铺装面积约

62,899m2。建设内容包括园建工程、土方工程、绿化工程、建筑工程、水治理工

程及配套水电工程。园建工程包括园路及广场铺装、架空栈道、停车场、球场、

极限运动场、健身场地、景观小品、标识系统及城市家具等。建筑工程建设面积

约 9,115.09m2），建设内容包括管理用房（占地面积：1,172.25m2，建筑面积：

1,674.75m2，2 层建筑）、垃圾转运站（建筑面积：91.98m2，1 层建筑），艺术文

化区（占地面积：6,078.66m2，建筑面积：8,917.04m2，1-2 层建筑群），研学中

心（建筑面积：871.36m2，1层建筑），公厕及驿站（单幢面积：235.32m2，1层

建筑，共计 4 幢）。 

（2）凤凰江示范段：项目地址归属于南宁江南区，位于江南区清川大道附

近。项目总用地面积 230,049m2，水体面积 2,697m2、陆地面积 227,352m2,其中绿

地面积 159,458m2，园路铺装面积 56,814m2。建设内容包括园建工程、土方工程、

绿化工程、建筑工程及配套水电工程。园建工程包括园路及广场铺装、停车场、

球场、健身场地、景观小品、标识系统及城市家具等。建筑工程建设面积约

12,367.22m2，建设内容包括公园管理用房（占地面积：1,435.72m2，建筑面积：

1,980.64m2，2 层建筑）、其他游憩及服务建筑（占地面积：6,634.15m2，建筑面

积：9,676.89m2，属于建筑群，其中单体最高层数 2 层）、驿站（单幢面积 212.57m2/

座，共 3幢）、垃圾暂存间（建筑面积：71.98m2，1层建筑）。 

9、工期：540日历天 

10、公示期：自 2024 年 1月 25 日至 2024年 1月 30日 

二、项目预中标对公司业绩的影响 

公司本次预中标西明江、凤凰江示范段建设工程项目，投标总价约 3.44 亿

元。若该项目顺利中标并实施，有利于进一步提高公司在市政环境综合治理领域

的综合竞争力，将对公司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 



                                                博览世界 科技为先 

该项目尚处于预中标公示阶段，是否中标尚不确定，项目具体中标金额、建

设规模等以正式签订的合同为准，公司将严格按照《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》的相关规定及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

 

安徽博世科环保科技股份有限公司 

董事会 

 2024年1月26日 

 


	一、预中标项目概况

